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Leitz Ergo Active balancebold med stopperfunktion opmuntrer til bevægelse af ryg-
og kernemuskler for at forbedre kropsholdningen og lindre rygsmerter. Ideel til brug
som en ekstra siddeløsning, så du kan holde dig aktiv, mens du arbejder. IGR- og
TÜV-certificeret. Diameteren på 75 cm gør denne balancebold ideel til personer
mellem 181 og 200 cm i højden. Sikkerhedsstopperen forhindrer bolden i at rulle
væk, når du rejser dig og kan opbevares sikkert. Med sit minimalistiske design har
denne stilfulde balancebold en positiv indvirkning på velværet ved ubesværet at
skabe det perfekte aktive arbejdsmiljø. Skift mellem bolden og en stol hvert 30.
minut, og sørg for korrekt oppumpning i henhold til manualen. Kombiner med andre
Leitz Ergo-produkter for at få et indbydende og fleksibelt arbejdsområde, der
hjælper dig med at være aktiv og produktiv hele dagen.

Egenskaber
Stilfuld og ergonomisk designet siddebold, der er ideel som ekstra siddeplads til at holde dig i gang
hele dagen
Skift mellem bolden og en stol hvert 30. minut for at forbedre kropsholdning, fleksibilitet og hjælpe
med at lindre rygsmerter. Sørg for, at bolden er korrekt oppustet i henhold til manualen. Testet og
anbefalet af det tyske IGR-institut for sundhed og ergonomi i henhold til DIN 26800 EN ISO 15537
TÜV-certificeret anti-roll-sikkerhedsfunktion, der forhindrer bolden i at bevæge sig, når du rejser dig
op, og til sikker opbevaring
Har et stærkt og holdbart bærehåndtag, så det er nemt at flytte fra rum til rum
Generøs diameter på 75 cm med en robust ftalatfri inderkugle, der passer til højder mellem 181 og
200 cm og en maksimal belastning på 150 kg
Hurtig og nem at sætte op ved at puste den indre bold op med den medfølgende håndpumpe, deri
isættes i ventilen
Betrækket kan tages af og vaskes i hånden
Indeholder den indvendige siddebold, stofbetræk til bolden, håndluftpumpe og 2 propper, en
propfjerner og instruktionsark
Plastfri emballage
Leitz Ergo-serien kombinerer stil med førsteklasses kvalitet, for at skabe et sundt og aktivt
arbejdsmiljø.

Specifikationer

Produktreference 65430089

Farve Mørkegrå

Dimensioner (B x H x D mm) 750 x 750 x 750

Vægt 3,56

Minimumskøb 0

Leitz Ergo Active balancebold med stopperfunktion 75 cm


	Leitz Ergo Active balancebold med stopperfunktion 75 cm
	Egenskaber
	Stilfuld og ergonomisk designet siddebold, der er ideel som ekstra siddeplads til at holde dig i gang hele dagen Skift mellem bolden og en stol hvert 30. minut for at forbedre kropsholdning, fleksibilitet og hjælpe med at lindre rygsmerter. Sørg for, at bolden er korrekt oppustet i henhold til manualen. Testet og anbefalet af det tyske IGR-institut for sundhed og ergonomi i henhold til DIN 26800 EN ISO 15537 TÜV-certificeret anti-roll-sikkerhedsfunktion, der forhindrer bolden i at bevæge sig, når du rejser dig op, og til sikker opbevaring Har et stærkt og holdbart bærehåndtag, så det er nemt at flytte fra rum til rum Generøs diameter på 75 cm med en robust ftalatfri inderkugle, der passer til højder mellem 181 og 200 cm og en maksimal belastning på 150 kg Hurtig og nem at sætte op ved at puste den indre bold op med den medfølgende håndpumpe, deri isættes i ventilen Betrækket kan tages af og vaskes i hånden Indeholder den indvendige siddebold, stofbetræk til bolden, håndluftpumpe og 2 propper, en propfjerner og instruktionsark Plastfri emballage Leitz Ergo-serien kombinerer stil med førsteklasses kvalitet, for at skabe et sundt og aktivt arbejdsmiljø.
	Specifikationer
	Produktreference	65430089 Farve	Mørkegrå Dimensioner (B x H x D mm)	750 x 750 x 750 Vægt	3,56 Minimumskøb	0


